[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года

                           № 1/4
	О постоянных комиссиях совета депутатов МО Кусинское сельское поселение

В соответствии с Уставом муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь регламентом совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение, совет депутатов  муниципального образования Кусинское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии совета депутатов:

- по экономическому развитию;

- по социальной политике

- по местному хозяйству

2. Включить в состав комиссий следующих депутатов:
- комиссия по экономическому развитию:

- Маркова Оксана Николаевна;

- Смирнов Юрий Николаевич;
- Урядников Дмитрий Викторович.
- комиссия по социальной политике:

- Васильева Екатерина Геннадьевна;
- Помко Ирина Игоревна;
- Сальникова Лилия Валерьевна.
- комиссия по местному хозяйству:

- Цветков Алексей Геннадьевич;

- Андреев Алексей Викторович;
- Козлов Константин Викторович.

3. Считать решение от 10 октября 2019 года № 2/13 «О постоянных комиссиях совета депутатов Кусинского сельского поселения» утратившими силу.

4. Решение вступает в силу в момент его подписания.
Глава муниципального образования

        Н.Д.Татаринцева
Разослано: дело, прокуратура, администрация МО Кусинское сельское поселение, постоянные комиссии – 3.